do výše 250 kop gr. ročního příjmu.  

V listině nejsou žádné z těchto příjmů konkrétně jmenované, patrně jedním z prvních 

z nich však byl ustanoven hned několik dní poté, 16. prosince 1404. Tehdy král souhlasil s 

ročním platem 10 kop pro zajištění jednoho kanovníka při „nové kapli k poctě zmrtvýchvstání 

Páně“ (novam capellam in honore resurrectionis dominice).820 

 Z dalších dochovaných zpráv se dozvídáme, že s kaplí byly spojeny relikvie sv. 

Longina, které Králík získal v roce 1409 a převezl do Prahy. Detaily k této translaci nicméně 

nejsou bohužel známy, stručnou dobovou zprávu o tom zachovaly pouze Staré letopisy české: 

„Téhož léta [1409] patriarcha přinesl tělo svatého Longina rytieře a na Vyšehradě 

pochoval.“821 Podle těchto slov se tak jednalo o ostatky významné velikosti, přičemž mohly 

resurrectionis dominice internus amator, quam eciam privatis gaudiis prosequitur, tam per oracionis exennia, 

quam dapsilitatis impendiis, super omnia festa Christi, in visceribus caritatis sperans pro tam laudabili 

desiderio, cum apparuerit Christi gloria, in eterno tabernaculo saciari, votivum nobis et desideratissimum 

conceperit propositum, velle videlicet in dicta ecclesia sancti Petri erigere collegium, unius videlicet prelati et 

certorum canonicorum novorum, qui singulis diebus et noctibus horas canonicas et missam de resurreccione et 

passione Christi debeant in capella eiusdem patriarche iugiter decantare et eciam pro legendo psalterio, quibus 

eciam disposuit de congruis stipendiis et alimoniis providere, ut vivat de altari, qui deservit altari. Ymmo 

volentes principalis esse fundator et patronus, idcirco nos huiusmodi concepti laudabilis cupientes fore 

participes et retribucionis divine beneficiis preveniri, non per errorem aut improvide, sed animo deliberato et de 

certa nostra scientia ad hoc liberum et voluntarium nostrum prebemus assensum, ut iam dictus patriarcha, seu 

quicunque alius, sive rex, princeps, episcopus, prelatus, seu alia quecumque spiritualis seu secularis persona, 

intra vel extra regnum Bohemie constituta, cuiuscumque condicionis existat, pro usibus dictorum prelati et 

canonicorum Resurrectionis Dominice redditus usque ad summam ducentarum et quinquaginta sexagenarum 

grossorum census perpetui dare, testari, legare seu statim donare valeant in bonis liberis regni nostri, ubilibet 

constitutis. Quas quidem ducentas et quinquaginta sexagenas grossorum Pragenses, simul vel successive 

comparatas, datas, donatas, legatas, seu testatas, ex nunc prout ex tunc et ex tunc prout ex nunc pro usibus